Zamawiajacy:

Wojewddzki Szpital Specjalistyczny im. Najéwietszej Maryi Panny
42-200 Czestochowa, ul. Bialska 104/118

tel. i faks: (034) 367-36-74

e-mail: szp@data.pl

Czestochowa, dnia 22 stycznia 2016 r.
Znak sprawy: DAZ.26.005.2016

Ldz. 1#Y. /16 1.

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie
zamowienia publicznego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: ~Dostawe drobnego sprzetu medycznego oraz narzedzi
i przyrzaddw chirurgicznych”.

Wyjasnienia tresci SIWZ — 1

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 | 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz.2164), Zamawiajacy udziela wyjasnienia na pytanie Wykonawcy.

Pytani

CzeSC 3 poz. 2 - czy Zamawiajacy dopusci szyny palcowe aluminiowe 460x15mm lub 500x20mm z
wyktadzing z gabki, niesterylne, jednorazowego uzytku?

Zamawiajacy dopuszcza szyny palcowe aluminiowe z wykfadzing z gabki, niesterylne, jednorazowego
uzytku o wymiarach 460x15mm. W konsekwencji Zatacznik nr 2 do SIWZ — formularz asortymentowo-
cenowy — otrzymuje nowe brzmienie w Czesci 3 poz. 2. Aktualnie obowiazujacy wzér formularza
asortymentowo-cenowego w w/w Czesci znajduje sie w zataczeniu do niniejszego pisma.

Pytanie 2:
Czes¢ 5 poz. 1 - Prosimy o dopuszczenie iglotrzymacza Mayo-Hegar o df. 160 mm.
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3:

Czg$¢ 5 poz. 3 - Prosimy o wyjasnienie czy nie doszlo do omyiki pisarskiej. Nozyczki Metzenbaum sa
nozyczkami preparacyjnymi i przewazanie majg konce zakonczone tepo, prosimy o sprecyzowanie czy
Zamawiajacy oczekuje zaoferowania nozyczek chirurgicznych o koncach ostro-tepych czy tez nozyczek
preparacyjnych Metzenbaum o koncach tepych.

Zamawiajacy wymaga nozyczek chirurgicznych standardowych, ostro/tepych, o dt. 14-14,5 cm ze stali
chirurgicznej. W konsekwencji Zatgcznik nr 2 do SIWZ — formularz asortymentowo-cenowy — otrzymuje
nowe brzmienie w Czesci 5 poz. 3. Aktualnie obowigzujacy wzér formularza asortymentowo-cenowego w
w/w Czesci znajduje sie w zataczeniu do niniejszego pisma.

Pytanie 4:
Czgs¢ 5 poz. 5 - Prosimy o dopuszczenie nozyczek typu lister, utwardzanych o df. 180 mm.
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 5:

Czes¢ 6 poz. 1 - Prosimy o dopuszczenie haka miednicznego o dt. catkowitej 300 mm, wymiar tyzki
180x60 mm.

Zamawiajgcy dopuszcza. W konsekwencji Zatacznik nr 2 do SIWZ — formularz asortymentowo-cenowy —
otrzymuje nowe brzmienie w Czgsci 6 poz. 1. Aktualnie obowigzujacy wzér formularza asortymentowo-
cenowego w w/w Czgsci znajduje sig w zataczeniu do niniejszego pisma.



Pytanie 6:

Czes€ 6 poz. 2 - Prosimy o dopuszczenie haka brzusznego o max rozwarciu 250 mm, wym. tyzki
$rodkowej 70x100 mm, wym. tyzek bocznych 100 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza. W konsekwencji Zatgcznik nr 2 do SIWZ — formularz asortymentowo-cenowy —
otrzymuje nowe brzmienie w Czesci 6 poz. 2. Aktualnie obowigzujacy wzér formularza asortymentowo-
cenowego w w/w Czesci znajduje sie w zataczeniu do niniejszego pisma.

Pytanie 7:

Czg$¢ 6 poz. 3 - Prosimy o dopuszczenie tyzki o wym. 70x100 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wykredla sie poz. 3 w Czeéci 6. W konsekwencji Zatgcznik nr 2 do SIWZ -
formularz asortymentowo-cenowy — otrzymuje nowe brzmienie. Aktualnie obowigzujacy wzér formularza
asortymentowo-cenowego w w/w Czesci znajduje sie w zatgczeniu do niniejszego pisma.

Pytanie 8:
Czes5¢ 6 poz. 4 - Prosimy o dopuszczenie tyzki o wym. 75x50 mm.

owiedz;
Zamawiajgcy dopuszcza. W konsekwencji Zatgcznik nr 2 do SIWZ - formularz asortymentowo-cenowy —
otrzymuje nowe brzmienie w aktualnej CzeSci 6 poz. 3. Aktualnie obowiazujacy wzér formularza
asortymentowo-cenowego w w/w Czesci znajduje sie w zatgczeniu do niniejszego pisma.

Pytanie 9:

Czes¢ 6 poz. 5 - Prosimy o dopuszczenie ramy do brzucha Denis Browne o wym. 255x180 mm,
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 10:

CzgSC 6 poz. 6 - Prosimy o dopuszczenie tyzki do ramy Denis Browne , sztywnej o wym. 40x40 mm.
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 11:

Czes¢ 7 poz. 1 - Prosimy o dopuszczenie trokara gwintowanego z zaworem klapkowym, z zaworem
insuflacyjnym, z gwozdziem piramidalnym, dt. robocza 105 mm.

Odpowiedz:

Wymagania stosownie do aktualnie obowigzujacego wzoru formularza asortymentowo-cenowego dla w/w
Czesci zatgczonego do niniejszego pisma.

Pytanie 12:

Czes¢ 7 poz. 2 -Prosimy o dopuszczenie trokara gwintowanego z zaworem klapkowym, z zaworem
insuflacyjnym, z gwozdziem piramidalnym, dt. robocza 98 mm.

Wymagania stosownie do aktualnie obowigzujacego wzoru formularza asortymentowo-cenowego dla w/w
Czesci zataczonego do niniejszego pisma.

Pytanie 13:

Dotyczy czesdci 6, poz. 1: czy Zamawiajacy dopusci hak o dlugoéci catkowitej 325 mm, wymiary tyzki 180x60
mm? Pozostate parametry bez zmian.

Zamawiajacy dopuszcza. W konsekwencji Zatgcznik nr 2 do SIWZ — formularz asortymentowo-cenowy —
otrzymuje nowe brzmienie w Czegsci 6 poz. 1. Aktualnie obowigzujacy wzdr formularza asortymentowo-
cenowego w w/w Czesci znajduje sie w zataczeniu do niniejszego pisma.

Pytanie 14:

Dotyczy czgSci 6, poz. 2: czy Zamawiajacy dopusci hak z tyzka érodkowa o wymiarach 100x70mm, tyzki
boczne 100 mm gtebokosci? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza. W konsekwencji Zatacznik nr 2 do SIWZ - formularz asortymentowo-cenowy —
otrzymuje nowe brzmienie w Czesci 6 poz. 2. Aktualnie obowiazujacy wzér formularza asortymentowo-
cenowego w w/w Czesci znajduje sie w zatgczeniu do niniejszego pisma.

Pytanie 15:
Dotyczy czesci 6 poz. 3 - czy Zamawiajacy dopusci tyzke $rodkowa o wymiarach 100x70mm? Pozostate
parametry bez zmian.



od iedz: ,
Zamawiajacy informuje, ze wykresSla sie poz. 3 w Czesci 6. W konsekwencji Zatgcznik nr 2 do SIWZ -
formularz asortymentowo-cenowy - otrzymuje nowe brzmienie. Aktualnie obowigzujacy wzér formularza
asortymentowo-cenowego w w/w Czesci znajduje sie w zatgczeniu do niniejszego pisma.

Czes¢ 6 poz. 4 - czy Zamawiajacy dopusci lyzke $rodkowa o wymiarach 45x80mm? Pozostate parametry bez
Zmian.

g ! - Il.

Zamawiajacy dopuszcza. W konsekwencji Zatacznik nr 2 do SIWZ — formularz asortymentowo-cenowy —
otrzymuje nowe brzmienie w aktualnej Czes¢ 6 poz. 3. Aktualnie obowigzujacy wzdr formularza
asortymentowo-cenowego w w/w Czesci znajduje sie w zataczeniu do niniejszego pisma.

Pytanie 17:

Czgs¢ 5 poz. 1 - imadio chirurgiczne Hegar (Igtotrzymacz) o dt. 14 cm. Czy Zamawiajacy dopuszcza
imadto chirurgiczne Hegar (Igtotrzymacz) o dt. 15 cm?

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18:

Cz5¢ 5 poz. 5 — nozyczki do gipsu typ Mick meskie dt. 17,5 cm. Prosimy o podanie producenta i numeru
katalogowego lub doktadniejszy opis pozwalajacy na zidentyfikowanie narzedzia.

od ied#:

Nozyczki specjalne do gipsu typu Mick wykorzystujace przeniesienie energii przez wykorzystanie
wszystkich palcow jednej reki, posiadajace hartowane obszary specjalne, ergonomiczne przez adaptacje
ksztattu rekojesci, tatwe do czyszczenia o wysokim polysku, wersja specjalna przystosowana dla
mezczyzn, ksztatt nozyczek umoZliwiajacy bezpieczny poslizg miedzy skdrg a materiatem do ciecia,
stosowane w oddziatach ratunkowych. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze Zatacznik nr 2 do SIWZ -
formularz asortymentowo-cenowy — otrzymuje nowe brzmienie w Czeéci 5 poz. 5. Aktualnie obowiazujacy
wzor formularza asortymentowo-cenowego w w/w Czeéci znajduje sie w zatgczeniu do niniejszego pisma.

Pytanie 19:

Cze$¢ 7 poz. 1 — gwintowany trokar ér. 11 mm, dt. 10-12 cm, zawér wielofunkcyjny z gwozdziem
piramidalnym, z automatycznym zabezpieczeniem. Czy zamawiajacy dopuszcza gwintowany trokar ér. 10-
11 mm, dt. 10-12 cm, zawdr wielofunkcyjny z gwozdziem piramidalnym, z automatycznym
zabezpieczeniem?

Zamawiajacy dopuszcza gwintowany trokar $r. 10-11 mm, dt. 10-12 cm, zawdr wielofunkcyiny, trokar
wielorazowy bezpiecznego wkiucia. W konsekwencji Zatacznik nr 2 do SIWZ — formularz asortymentowo-
cenowy — otrzymuje nowe brzmienie w Czesci 7 poz. 1. Aktualnie obowigzujacy wzér formularza
asortymentowo-cenowego w w/w Czesci znajduje sie w zataczeniu do niniejszego pisma.

Pytanie 20:

CzeSC 7 poz. 1 - gwintowany trokar ér. 11 mm, dt. 10-12 cm, zawdr wielofunkcyjny z gwozdziem
piramidalnym, z automatycznym zabezpieczeniem. Prosimy o wyjasnienie co oznacza automatyczne
zabezpieczenie. Czy chodzi o trokar wielorazowy bezpiecznego wkiucia?

Chodzi o trokar wielorazowy bezpiecznego wkiucia. W konsekwencji Zatacznik nr 2 do SIWZ — formularz
asortymentowo-cenowy — otrzymuje nowe brzmienie w Czesci 7 poz. 1 i poz. 2. Aktualnie obowiazujacy
wzor formularza asortymentowo-cenowego w w/w Czesci znajduje sie w zatgczeniu do niniejszego pisma.

Pytanie 21:

CzgsC 5 poz. 5 - czy Zamawiajacy dopusci nozyczki do gipsu zgodnie z zataczong kartg katalogowa — nr
XX XOOK-XXXX tj. noZyczki do gipsu o dt. 18 cm, z twardymi wkladkami, uchwyt z jednym uchem
odgietym?



Zamawiajacy dopuszcza dtugoS¢ nozyczek 18 cm, pozostate parametry zgodnie z aktualnie
obowigzujgcym wzorem formularza asortymentowo-cenowego dla Czesci 5 poz. 5 zawartym w Zalaczniku
nr 2 do SIWZ zataczonym do niniejszego pisma.

Pytanie 22:
Czgs¢ 5 poz. 5 - Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu alternatywne nozyczki do gipsu typu Cast?

‘ : / \
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Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ,

23:

Czg$¢ 5 poz. 3 — czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania: nozyczki Metzenbaum o 0.5 mm diuzsze (4
150 mm) - pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Stosownie do aktualnie obowigzujacego wzoru formularza asortymentowo-cenowego dla Czesci 5 poz. 3
zatgczonego do niniejszego pisma.



Pytanje 24:

CzgSC 5 poz. 5 — czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania: nozyczki do opatrunkéw typu Lister dlugosé

180 mm?
wiedz:

Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 25:

CzeéC 5 poz. 5 — czy zamawiajacy dopuéci do zaoferowania: nozyce do gipsu typu Bruns dtugos¢ 235
mm?

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26:

Czes¢ 6 poz. 1 - czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania: hak operacyjny miedniczy ST. Marks o
wymiarach lyzki 180x60mm pozostale parametry bez zmian?

Zamawiajacy dopuszcza. W konsekwencji Zatacznik nr 2 do SIWZ — formularz asortymentowo-cenowy —
otrzymuje nowe brzmienie w Czesci 6 poz. 1. Aktualnie obowiazujacy wzér formularza asortymentowo-
cenowego w w/w Czesci znajduje sie w zataczeniu do niniejszego pisma.

Pytanie 27:

Czes¢ 6 poz. 2 - czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania: hak brzuszny typu Balfour z regulowanym
polozeniem lyzki srodkowej, rozwarcie 200mm, lyzka srodkowa wymiary 100x70mm, lyzki boczne
perforowane wymiary 100x35mm, jedna branza ruchoma?

Zamawiajacy dopuszcza parametry zgodnie z aktualnie obowigzujacym wzorem formularza
asortymentowo-cenowego dla Czgsci 6 poz. 2 zawartym w Zataczniku nr 2 do SIWZ zalaczonym do
niniejszego pisma.

Pytanie 28:
Cz5€ 6 poz. 3 - czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania: lyzka srodkowa wymiary 100x70mm do haka
brzusznego typ Balfour?

Zamawiajacy informuje, ze wykresla sie poz. 3 w Czesci 6. W konsekwencji Zatacznik nr 2 do SIWZ —
formularz asortymentowo-cenowy — otrzymuje nowe brzmienie. Aktualnie obowigzujgcy wzér formularza
asortymentowo-cenowego w w/w Czgsci znajduje sie w zatgczeniu do niniejszego pisma.

Pytanie 29:

Czg5¢ 6 poz. 4 - czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania: lyzka srodkowa wymiary 45x80mm do haka
brzusznego typ Balfour?

Zamawiajacy dopuszcza. W konsekwencji Zatacznik nr 2 do SIWZ — formularz asortymentowo-cenowy —
otrzymuje nowe brzmienie w aktualnej Czesci 6 poz. 3. Aktualnie obowiazujacy wzér formularza
asortymentowo-cenowego w w/w Czesci znajduje sie w zatgczeniu do niniejszego pisma.

Czgs¢ 6 poz. 5 - czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania: Rama do brzucha owalna typu SEMM o
wymiarach 295x260mm?

Odpowiedz;

Zamawiajacy dopuszcza. W konsekwencji Zatacznik nr 2 do SIWZ — formularz asortymentowo-cenowy —
otrzymuje nowe brzmienie w aktualnej CzeSci 6 poz. 4. Aktualnie obowiazujacy wzér formularza
asortymentowo-cenowego w w/w Czesci znajduje sie w zatgczeniu do niniejszego pisma.

Czes¢ 6 poz. 6 - czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania: Lyzka do ramy typu SEMM o wymiarach
105x35mm?

Zamawiajacy dopuszcza. W konsekwencji Zatacznik nr 2 do SIWZ - formularz asortymentowo-cenowy —
otrzymuje nowe brzmienie w aktualnej Czesci 6 poz. 5. Aktualnie obowigzujacy wzér formularza
asortymentowo-cenowego w w/w Czesci znajduje sie w zatgczeniu do niniejszego pisma.

Czes¢ 5 poz. 3 - czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania: Nozyczki delikatne typu Deaver proste,
ostro/tepe o dlugosci 14.5cm?

Odpowiedz:



Stosownie do aktualnie obowigzujacego wzoru formularza asortymentowo-cenowego dla Czesci 5 poz. 3
zataczonego do niniejszego pisma.

ni :
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysziej
umowy i w zakresie zapiséw § 9 ust. 1 pkt. a i b:
1. W przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawce,
Wykonawca zobowigzuje sig do zaptaty kary umownej na rzecz Zamawiajacego w wysokosci:
a) za opdznienie w realizacji dostawy w terminie okreslonym w § 4 ust. 2, kare umowna w wysokoéci
0,5% wartosci brutto_opéZnionej czesci dostawy za kazdy dzien zwioki a,_j ie wiecej niz 10%
wartoéci brutto opdZnionej czesci dostawy

b) za opdznienie w wykonaniu obowigzku okreslonego w § 6 ust. 2 — kare umowng w wysokosci 0,5%

Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dookresli zapis w §4 SIWZ, iz termin realizacji zaméwienia dla Czeéci 5 do 7 wynosi 6
tygodni zgodnie z zapisem §2 pkt. 1 wzoru umowy— Zatacznik NR 8 do SIWZ.

§4 SIWZ otrzymuje brzmienie:

§ 4. TERMIN WYKONANIA ZAMOWIENIA.

1) Termin realizacji zaméwienia dla czesci 1,2,3,4 — 18 miesiecy od daty zawarcia umowy.

2) Termin realizacji zaméwienia dla czesci 5,6,7 — do 6 tygodni od daty zawarcia umowy.

Pytanie 35:

Dot. projektu umowy dla Czesci Nr 5 — Zalgcznik Nr 8 do SIWZ: czy Zamawiajacy w przypadku Czeéci Nr
5> wyrazi zgodg na odstapienie od wymogéw: karty gwarancyjnej (§4 ust. 3), konserwaciji (§7 ust. 5),
zapisu ,, .... | pogwarancyjnego (§8 ust. 1), a w zamian doprecyzuje, i narzedzia podlegaja gwarancji/lub
naprawom na zasadach ogéinych okreslonych w Kodeksie Cywilnym. Postanowienia gwarancyjne
realizowane na podstawie przedmiotowej umowy.

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 36:

Dot. projektu umowy dla Czesci Nr 5 — Zafacznik Nr 8 do SIWZ: Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu
umieszczania termindéw waznoéci/daty waznosci w stosunku do Czesci nr 5. Asortyment we wskazanej
Czesci stanowia narzedzia wielokrotnego uzytku oferowane w stanie niesterylnym w stosunku do ktorych
nie okresla sie terminéw waznosci.

Zamawiajacy informuje, Ze terminy waznosci dotycza czesci 1-4, gwarancji dotycza czedci 5-7.

W konsekwencji §5 Zatgcznika nr 8 do SIWZ — wzoru umowy dla Czesci Nr 5 do 7 otrzymuje brzmienie:

§5
1. Zamawiajacy, bez jakichkolwiek roszczeri finansowych ze strony Wykonawcy z tym zwigzanych,
moze odmdwic przyjecia dostawy w catosci lub w czesci jezeli:
1) jakikolwiek dostarczony element przedmiotu zamdwienia bedzie posiadat czas gwarancji inny niz
okreslony w § 7 ust. 1 niniejszej umowy,
2) jakikolwiek element przedmiotu zaméwienia nie bedzie oryginalnie zapakowany i oznaczony zgodnie
z obowigzujacymi przepisami lub ktérekolwiek opakowanie bedzie naruszone,
3) jakikolwiek element przedmiotu zamdwienia nie bedzie posiadat informacji zawierajacej dane
producenta, wiasciwoéci przedmiotu zaméwienia, zasad bezpieczeristwa uzytkowania i gwarangji.
Informacje te musza znajdowac sie na lub w opakowaniu w formie ulotki,
4) jakikolwiek element przedmiotu zaméwienia nie bedzie posiadat kompletnej dokumentacji obejmujacej
dokumenty dopuszczajgce do obrotu i uzywania lub inne dokumenty wymagane przepisami prawa,
5) dostarczony element przedmiotu zaméwienia bedzie posiadat inny numer serii niz ten, ktdry figuruje
na fakturze VAT,
6) Wykonawca dostarczyt zaméwiony towar poza godzinami i dniami okre$lonymi w § 4 ust. 2.
7) Wykonawca dostarczyt zamowiony towar bez faktury VAT.

Dot. projektu umowy dla Czesci Nr 5 — Zatacznik Nr 8 do SIWZ: Czy Zamawiajacy dookresli w §6 ust. 2
pkt 2, iz termin zatatwienia reklamacji bedzie liczony od dnia przestania pisma reklamacyjnego wraz z
reklamowanym towarem? Reklamowany towar powinien zostaé przestany Wykonawcy w celu



ustosunkowania si¢ Wykonawcy do zlozonej reklamacji. Proponowany przez Paristwa zapis naklada na
Wykonawcg obowigzek wymiany towaru jedynie w oparciu o przestane zgtoszenie bez mozliwosci
ustosunkowania sie do niego.

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 38:

Dot. projektu umowy dla Czesci Nr 5 — Zatacznik Nr 8 do SIWZ: Czy Zamawiajacy doda zapis w §10 ust.1
pkt. 1, iz zmiany niniejszej umowy beda wymagaly pisemnej zgody Wykonawcy? Obecny zapis umowy
moze powodowac uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co moze byé niezgodne z zasadami spoteczno
— gospodarczym okrelonymi w kodeksie cywilnym. W zwigzku z powyzszym koniecznym jest zmiana
zapisu.

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 39:

Dot. projektu umowy dla Czeéci Nr 5 — Zatgcznik Nr 8 do SIWZ: Czy Zamawiajacy zmieni wysokoé¢ kar
umownych okreslonych w §11 ust. 1 lit a z ,0,5% wartosci dostawy” na ,,0,2% wartosci niedostarczonego
w terminie towaru”? Przedstawione we wzorze umowy kary umowne naktadajg na Wykonawce obowiazek
zapfaty zbyt wygdrowanej kary umownej. Majac na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w
sprawie zamowienia publicznego stanowiacym Zafacznik do SIWZ zwracamy sie o zmiane wysokoéci
zastrzezonych kar umownych. Podkresli¢ nalezy, ze w doktrynie prawa zaméwiefi publicznych oraz w
aktualnym orzecznictwie KIO ustanawianie przez Zamawiajagcego w umowie razaco wysokich kar
umownych, bezwzglednie nalezy uznac, za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji wyrazonej
w przepisie art. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r., nr
113 poz. 759 z poéin. zm.), ktére moze by¢ uzasadniong podstawg do Zadania uniewaznienia
postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie art. 93 ust. 1 pkt.7 ustawy prawo zaméwien
publicznych z uwagi, iz postgpowanie jest obarczone wadg uniemozliwiajaca zawarcie waznej umowy w
sprawie zamowienia publicznego. Bioragc pod uwage powyisze zmiana kar umownych jest w pelni
uzasadniona.

Zgodnie z SIWZ.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjasnienia stanowigce integralng cze$¢ SIWZ,
udostepnia sig Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postepowaniem, zamieszczajac je na stronie

internetowej Zamawiajgcego tj. www.szpitalparkitka.com.pl.

Zamawiajacy, zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych wyznacza nowy termin
sktadania ofert na dzie 29.01.2016 r. na godz. 10.00. Otwarcie ofert odbedzie sie tego samego dnia
0 godz. 10.30 w Dziale Zaméwien Publicznych, pok. 310. Miejsce sktadania ofert, okreslone w § 12 SIWZ
pozostaje bez zmian.

Konieczne jest bezwzgledne ujecie wskazanych zmian w sktadanych ofertach.

Informujemy, Ze dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien
publicznych. Stosownie do art. 38 ust.2 uPzp wyjaénienia tresci SIWZ Zamawiajacy przesyta tylko tym
Wykonawcom, ktdrym przekazat SIWZ na ich wniosek. Pozostali Wykonawcy winni zapoznaé sie z treécia
wyjasénien do SIWZ zamieszczong na stronie internetowej Zamawiajgcego www.szpitalparkitka.com.pl.

W zalaczeniu:
1) Aktualnie obowiazujacy ZALACZNIK NR 2 DO SIWZ dla czesci Nr 3, Nr 5, Nr 6 i Nr 7.

.........................................................................

pis Kierownika Zamawiajacego



Aktualnie obowiazujacy ZALACZNIK NR 2 DO SIWZ
Zatgcznik Nr 1 do umowy Nr DAZ.26.005......2016

Piecze¢ Wykonawcy
FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

CzesSC Nr 3 — SZYNY PALCOWE

Cena jedn. |Wartosé netto | VAT | Wartos¢ Nazwa handlowa,
Przedmiot zaméwienia / wymagania/ Jm Ilo$é | netto wzi % | brutto w zi Nr katalogowy, identyczne jak na
L.p wg wg j.m. Poz. 4x5 poz. (6+7) Fakturze
j.m. Nazwa producenta
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Szyna palcowa aluminiowa rozmiar 500 mm x 20 mm, Szt. | 900
z wyktadzing z gabki, niesterylna, jednorazowego uzytku
2 Szyna palcowa aluminiowa rozmiar 460 — 500 mm x 15 mm Szt, 20
z wykladzing z gabki, niesteryina, jednorazowego uzytku
RAZEM: X X

1. Wykonawca zobowigzany jest do podania nazwy wiasnej przedmiotu zaméwienia stosowanej przez producenta / Wykonawce zgodnie z faktura.

2. W przypadku braku numeru katalogowego nalezy wpisa¢ nazwe lub oznaczenie, ktére bedzie wystepowaé na fakturze VAT.

miejscowost i data

piecze¢ i podpis 0sdb uprawnionych
do skladania oswiadczer woli w imieniu Wykonawcy




Piecze¢ Wykonawcy

Czes$¢ Nr 5 — NARZEDZIA CHIRURGICZNE I

Aktualnie obowigzujacy ZALACZNIK NR 2 DO SIWZ
Zatgcznik Nr 1 do umowy Nr DAZ.26.005......2016

FORMULARZ ASORTYMENTOWO — CENOWY

Cena jedn. | Warto$é netto | VAT | Wartosé Nazwa handlowa,
Przedmiot zamdwienia / wymagania/ Jm Tloéé netto wzi % | brutto w zt Nr katalogowy, identyczne jak na
L.p wg wg j.m. Poz. 4x5 poz. (6+7) Fakturze

j-m. Nazwa producenta
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 _|Imadto chirurgiczne Hegar (igtotrzymacz) o dt. 14 cm Szt. 50
2 | Peseta chirurgiczna standard o dt. 14 -15cm, 1/2 zabki Szt. 50
3 Nozyczki chirurgiczne standardowe, proste, ostro/tepe o Szt. 50

dt. 14 - 14,5 cm ze stali chirurgicznej

4 | Kleszczyki Magilla dla dzieci o dt. 15- 16 cm Szt. 1
5 | Nozyczki do gipsu typu MICK, meskie, di. 17-18 cm Szt. 1

RAZEM: X X

1. Wykonawca zobowigzany jest do podania nazwy wiasnej przedmiotu zaméwienia stosowanej przez producenta / Wykonawce zgodnie z fakturg.

2. W przypadku braku numeru katalogowego nalezy wpisa¢ nazwe lub oznaczenie, ktére bedzie wystepowaé na fakturze VAT.

3. Wymagania dotyczace przedmiotu zamdwienia ujetego w Czesci Nr 5 poz. 1do 5:

1) wykonane ze stali chirurgicznej, zapewniajacej wysoki stopien odpornosci na korozje,
2) kompleksowa regeneracja narzedzi chirurgicznych poprzez precyzyjne ostrzenie, konserwacje, wymiane uszkodzonych czesci, ustawienie prawidtowej pracy oraz

sity,

3) podlegaja myciu i dezynfekgji w automatycznych myjniach-dezynfektorach oraz moga by¢ sterylizowane w sterylizatorach parowych w temp. 134°C, 7 minut.

4. Oswiadczamy, ze oferowany asortyment spetnia wymagania okreélone w pkt. 3 ppkt 1) do 3) niniejszego Formularza asortymentowo-cenowego.

......................................................

miejscowosc i data

pieczec i podpis 0sGb uprawnionych
do sktadania oSwiadczen woli w imieniu Wykonawcy




Aktualnie obowigzujgcy ZALACZNIK NR 2 DO SIWZ

Zatacznik Nr 1 do umowy Nr DAZ.26.005......2016
S ——
FORMULARZ ASORTYMENTOWO — CENOWY
Czes$c Nr 6 — NARZEDZIA CHIRURGICZNE II
Cena jedn. | Wartosé netto | VAT | Warto$é Nazwa handlowa,
Przedmiot zaméwienia / wymagania/ Jm Ho$é | netto wzt % | brutto w zi Nr katalogowy, identyczne jak na
Lp wg wg j.m. Poz. 4x5 poz. (6+7) Fakturze
jm. Nazwa producenta
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Hak miedniczy typu St. MARKS, dtugo$¢ calkowita 300 - 330
1 |mm, wymiary tyzki 174 do 180 mm x 60 mm, wymiary Szt 1
koncowki tyzki 60x45 mm
Hak brzuszny typu Balfour z regulowanym potozeniem tyzki
srodkowej, wysokos¢ 200 mm, szeroko$¢ 250 mm, rozwarcie
2 200 do 255 mm, tyzka $rodkowa wymiary od 100 do 107 mm Szt 1
x od 59 do 70 mm, tyzki boczne 100 do 105mm gtebokosé,
prawa stata lewa ruchoma
tyzka Srodkowa wymiary od 45 do 54 x od 75 do 80 mm do
3 | haka brzusznego typu Balfour Szt 1
4 |Rama do brzucha, okragta typu Turner Warwick o $redniczy 305 Szt 1
mm lub owalna typu SEMM o wymiarach 295 x 260 mm
tyzka do ramy typu Tumer Warwick o wymiarach 114 x 57 mm
5 lub typu SEMM o wymiarach 105 x 35 mm (typ lyzki do ramy Szt 4
kompatybilny z typem ramy brzucha)
RAZEM: X X




1)

1. Wykonawca zobowigzany jest do podania nazwy wiasnej przedmiotu zaméwienia stosowanej przez producenta / Wykonawce zgodnie z faktura.
2. W przypadku braku numeru katalogowego nalezy wpisa¢ nazwe lub oznaczenie, ktdre bedzie wystepowac na fakturze VAT.

3. Wymagania dotyczace przedmiotu zaméwienia ujetego w Czesci Nr 6:
wykonane ze stali chirurgicznej/ nierdzewnej zapewniajacej wysoki stopien odpornosci na korozje,
2) kompleksowa regeneracja narzedzi chirurgicznych poprzez konserwacje, wymiane uszkodzonych czesci, ustawienie prawidiowej pracy,
3) podlegaja myciu i dezynfekcji w automatycznych myjniach-dezynfektorach oraz moga by¢ sterylizowane w sterylizatorach parowych w temp. 134°C, 7 minut.

4. OSwiadczamy, ze oferowany asortyment spetnia wymagania okre$lone w pkt. 3 ppkt 1) do 3) niniejszego Formularza asortymentowo-cenowego.

pieczed i podpis oséb uprawnionych
do sktadania oswiadczen woli w imieniu Wykonawcy

miejscowosc i data



Piecze¢ Wykonawcy

Czesc Nr 7 — NARZEDZIA CHIRURGICZNE III

Aktualnie obowigzujacy ZALACZNIK NR 2 DO SIWZ

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Zalacznik Nr 1 do umowy Nr DAZ.26.005

Cena jedn. | Wartosé netto | VAT | Wartoéé Nazwa handlowa,
Przedmiot zaméwienia / wymagania/ Jm Ilo$é | netto w zi % | brutto w z} Nr katalogowy, identyczne jak na
L.p wg wg j.m. Poz. 4x5 poz. (6+7) Fakturze
j.m. Nazwa producenta
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Gwintowany trokar @ 10-11 mm, dt. 10-12 cm, zawor kpl. 3
wielofunkcyjny, trokar wielorazowy bezpiecznego wklucia
2 Gwintowany trokar @ 5-6 mm, dt. 10-12 cm, zawor kpl. 3
wielofunkcyjny, trokar wielorazowy bezpiecznego wkiucia
RAZEM: X X

1. Wykonawca zobowigzany jest do podania nazwy wiasnej przedmiotu zaméwienia stosowanej przez producenta / Wykonawce zgodnie z faktura.

2. W przypadku braku numeru katalogowego nalezy wpisaé nazwe lub oznaczenie, ktdre bedzie wystepowac na fakturze VAT.

3. Wymagania dotyczace przedmiotu zaméwienia ujetego w Czesci Nr 7:
wykonany ze stali chirurgicznej/ nierdzewnej zapewniajacej wysoki stopier odpornosci na korozje,

1)

2) kompleksowa regeneracja narzedzi chirurgicznych poprzez konserwacje, wymiane uszkodzonych czesdi, ustawienie prawidiowej pracy,

3) podlegajg myciu i dezynfekcji w automatycznych myjniach-dezynfektorach oraz mogg by¢ sterylizowane w sterylizatorach parowych w temp. 134°C, 7 minut.
4. Oswiadczamy, ze oferowany asortyment spetnia wymagania okreslone w pkt. 3 ppkt 1) do 3) niniejszego Formularza asortymentowo-cenowego.

miejscowos¢ i data

piecze i podpis 0sb uprawnionych
do sktadania oswiadczen woli w imieniu Wykonawcy

2016



